

# **CAMSERVICE ApS**

Nørre Voldgade 6, st tv  
1358 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2018**

---

**Palle Haagaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CAMSERVICE ApS  
Nørre Voldgade 6, st tv  
1358 København K

CVR-nr: 10424240  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

**Revisor** REVISIONSFIRMAET A P MØLLER  
Lærkevej 17  
2400 København NV  
DK Danmark

CVR-nr: 72707710  
P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder yde service og handel med reservedele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 208 tkr. mod et underskud året før på 351 tkr. Selskabets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i året 2018

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		1.248.804	891.979
Eksterne omkostninger .....		-1.070.173	-923.641
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>178.631</b>	<b>-31.662</b>
Personaleomkostninger .....	1	-409.756	-409.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-14.677	-14.677
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-245.802</b>	<b>-455.580</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-129
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-245.802</b>	<b>-455.709</b>
Skat af årets resultat .....	3	37.350	104.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-208.452</b>	<b>-351.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-208.452	-351.709
<b>I alt .....</b>		<b>-208.452</b>	<b>-351.709</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		106.440	121.117
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>106.440</b>	<b>121.117</b>
Deposita .....		32.778	32.778
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.778</b>	<b>32.778</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>139.218</b>	<b>153.895</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		185.413	111.064
Andre tilgodehavender .....		11.097	16.765
Periodeafgrænsningsposter .....		13.114	11.364
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>209.624</b>	<b>139.193</b>
Likvide beholdninger .....		1.828.531	2.251.362
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.038.155</b>	<b>2.390.555</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.177.373</b>	<b>2.544.450</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.214.305	1.422.757
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.414.305</b>	<b>1.622.757</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		382.735	310.729
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		315.546	546.130
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		64.787	64.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>763.068</b>	<b>921.693</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>763.068</b>	<b>921.693</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.177.373</b>	<b>2.544.450</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	449.419	448.891
Regulering af feriepengeforpligtigelse	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.085	5.102
Personalegoder	-44.748	-44.752
	<b>409.756</b>	<b>409.241</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.677	14.677
	<b>14.677</b>	<b>14.677</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	37.350	104.000
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>37.350</b>	<b>104.000</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Campak Danmark ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.